DE PRAESUMPT.

inimpropero, id est, in filiis naturalibus, quin non sunt propriæ filii contra aqua borea &c. Manu sibi docend. & dem. His contumacio Ripe, quis & recitores, si qui supponeret Ripe nomine filii vide dicuntur, sicut ante eos Ang. in *ter. ex fallo. s. ff. ad Trab.* & quam re- ijecte fr. Arg. in d. generaliter & sic aliter c. *C. de iust. & futil. & le. s. in specie probavit Ruini. *M. Gallus. s. s. eius. n. 1.2. & m. 1.3. ff. de. ex pol. Quocirca de Ripe in d. s. qui regnat. m. 1.2. 28. ter. ref. s. later. vius et alia ratione emepe, quod condito huc tacita & a legi subtilitate intelligatur de filiis legitimis & naturalibus. illa vero expressio etiam de filiis naturalibus, ut ex pellit quod nihil impun- peretur quam tacitura loqui fructu expressio facta sufficit a iudicatore, quod non est presumendum. I. figura. deleg. 3. Quid sine consideratio vera non est? & codicilis expressa a factore dicatur tacita quo a qualitate filiationis. de qua enim lenitentia non apparet, nisi legi interpretatione, que quidem & in hac causa, ob candem pietatis collecturam loci habere posse videtur. Exstimo vnu cum Soc. in d. *l. clau. aux. n. 6. s. ver. m. 1.2. videtur quod retinenda esse prima illa interpretatione & solutione, quia ipso probatum est tamen obliterandum, quod t̄ filiis naturalibus legitimis confutur in conditione haec potius ad subtiliter exclusionem: scilicet scriptura Ital. in d. *l. am. acutio. s. n. 1.2. C. de fiducio. & in con. 349. s. quod queritur col. 2. vers. sequitur videlicet lib. 3. & Herod. in d. ex facto. s. qui figura. s. l. 1.2. & 2. s. & adverte ff. ad Trab. alias refer. Tigran. in figura. in verbis suscepit: liber. 3. C. de rem. don. & s. videtur logica sententia expedita. Dileximus tamen Ruini. *M. Gallus. s. s. eius. n. 1.2. & 2. de. lib. & pol. &*****

Et hinc intelliguntur illam esse differentiam inter haec conditio-
nem tacitam & illam expressam si sine liberis decesserit. Nam ex-
prefla illa non requirit ut vel ipsi in conditione possint sibi here-
des pietatis manu perfringere. Ceterum in l. 3. Iustina an. 6. sequitur tam in
prima quia in fiducia lectura & idem in l. 1. C. de cunctis inferius pugnat &
Bart. 10. sed & fuit enim in molta in lex salto s. vlt. versi in eadem g. infin.
g. ad Treb. & iudic. Claud. Styliani, s. 1. & Roma 19. 10. & 19. 10. s. iu-
nior. in verbis hoc superius liberos. 10. 2. de venatione. 106.